Katowice, dn. 14.04.2015r.

Odpowiadajac na pismo chciatbym przekaza¢ nastepujace wyjasnienia dotyczace postepowania na
wylonienie wykonawcy zadania: ,Przebudowa w zwigzku ze zmiang sposobu uzytkowania na funkcje
biurowa budynku przy ulicy Zytnie 8 wraz z instalacjami wewnetrznymi (wod.-kan., gazowa, wentylacji
klimatyzacji, elektrycznymi i teletechnicznymi), z elementami zagospodarowania terenu oraz budowa
zjazdu z ul. Zytniej w Sosnowcu na dziatkach ewid. 6214 i 6218”.

Do Zamawiajacego wplynely zapytanie nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1. Prosze o okreslenie czy balustrady wraz ze slupkami i tralkami z piaskowca nalezy
wykonac jako nowe (wszystkie), czy istniejace nalezy podda¢ renowacji?

Odpowiedz: Tak, balustrady zewnetrzne nalezy wykonac jako nowe, uwzgledniajac pochwyty
oraz podstawy do tralek. Zabrania sig jakichkolwiek renowacji balustrad istniejacych ze wzgledu

na zly stan techniczny oraz niespeinienie przepiséw dotyczacych odpowiedniej wysokosci
balustrad.

Pytanie nr 2. Czy wszystkie kolumny nalezy wykona¢ jako nowe czy nalezy poddac je renowacji?

Odpowiedz: Kolumny zewnetrze nalezy poddac renowacji oraz obfozy¢ piaskowcem.
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